
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Motoryzacji 
ul. Jagiellońska 55, 03-301 Warszawa, Tel: +48 22 7777 000, 
E-mail: instytut@pimot.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 525 000 88 21, REGON: 000036044 
Sąd Rejonowy w Warszawie, XIV Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000851766 

 

 

Warszawa, 03.01.2025r. 

 

 

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż  

składnika rzeczowego majątku ruchomego 

 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Motoryzacji z 

siedzibą w Warszawie, ul. Jagiellońska 55, 03-301 Warszawa, wpisany 

do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. 

st. Warszawy, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS: 0000851766, NIP: 5250008821;  

REGON: 000036044, reprezentowany przez:  

dr hab. inż. Witold Luty – Dyrektor Instytutu, 

          zwany w dalszej części „Sprzedającym”. 

 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego: 

 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Sieć Badawcza Łukasiewicz 

-  Przemysłowego Instytutu Motoryzacji, przy ul. Jagiellońskiej 55, 

03-301  w Warszawie (03-301), w dniu 17 stycznia 2025 r. o  godz. 

10.00. 

 

3. Przedmiot sprzedaży: 

 

3.1  Przedmiotem postępowania jest sprzedaż używanego samochodu   

osobowego marki VOLKSWAGEN Passat, stanowiącego własność Sieć 

Badawcza Łukasiewicz  -  Przemysłowego Instytut Motoryzacji. 

3.2 Szczegółowe informacje na temat przedmiotu sprzedaży 

zamieszczono w treści załącznika nr 1 do ogłoszenia. 

 

 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane 

składniki rzeczowe majątku ruchomego: 

 

Samochód można obejrzeć po uprzednim uzgodnieniu terminu z osobą 

wskazaną poniżej, w siedzibie Sieć Badawcza Łukasiewicz  -  

Przemysłowego Instytutu Motoryzacji, ul. Jagiellońska 55, 03-301  

Warszawa, od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 13.00. Osobą 

uprawnioną do kontaktu w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu 

do oględzin jest Pan Piotr Dobkowski, tel.: (+48) 22 7777-279  

w godzinach 8.00-13.00. 

 

 

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia: 

 

5.1 Uczestnik postępowania (oferent) zobowiązany jest wpłacić wadium 

w wysokości 6640,00 zł brutto (sześć tysięcy sześćset czterdzieści 



2 
 

złotych 00/100). Wpłaty wadium należy dokonać przed upływem 

terminu składnia ofert przelewem na rachunek bankowy 

sprzedającego nr 25 1020 1026 0000 1002 0398 8151, z dopiskiem: 

„VOLKSWAGEN Passat”.  

5.2 Wadium uznaje się za skutecznie wniesione  

z chwilą uznania rachunku sprzedającego. 

5.3 Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały 

wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się w terminie do 7 dni 

odpowiednio od dnia wyboru lub odrzucenia oferty.  

5.4 Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.  

5.5 Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który 

wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 

 

6. Cena wywoławcza: 

Sprzedający ustala cenę wywoławczą w wysokości 66 400,00 zł brutto 

(sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta złotych 00/100). 

 

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta: 

Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

 

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym 

oferta jest wiążąca: 

 

Ofertę (Załącznik nr 2 do ogłoszenia) należy złożyć w zaklejonej 

kopercie w siedzibie Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut 

Motoryzacji, ul. Jagiellońska 55, 03-301 Warszawa, w terminie do 17 

stycznia 2025 r. do godziny 9:00. Termin związania ofertą określa się 

na 30 dni. 

 

9. Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo 

zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez 

podania przyczyn. 

 

10. Ogłoszenie o wynikach postępowania: 

 

10.1 Sprzedający wybierze ofertę, która spełni wszystkie warunki 

przetargu i oferuje najwyższą cenę za sprzedawany pojazd. 

10.2 Jeżeli uczestnicy przetargu zaoferują jednakowe ceny, komisja 

przetargowa postanawia o kontynuowaniu przetargu publicznego w 

formie aukcji między tymi oferentami. 

 

11. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

 

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu 

lub przez oferenta, który nie wniósł wadium, 

b) nie zawiera danych, o których mowa w załączniku nr 2 do ogłoszenia, 

lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś 

złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

 



3 
 

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie 

oferenta. 

 

 

12. Planowany termin zawarcia umowy sprzedaży 

 

12.1 Oferent, którego oferta została wybrana, jest zobowiązany do 

zawarcia umowy w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 

przekazania informacji o wyborze jego oferty. 

12.2 Jeżeli oferent, którego oferta została wybrana, uchyla się od 

zawarcia umowy, sprzedający może wybrać ofertę najkorzystniejszą 

spośród pozostałych niepodlegających odrzuceniu. 

12.3 W sprawach nieuregulowanych w niniejszym ogłoszeniu 

zastosowanie mają przepisy ustawy Kodeks Cywilny. 

12.4 Sprzedaż nastąpi na zasadach i warunkach określonych w umowie, 

której wzór stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

 

 

 

                                                      

Załączniki do ogłoszenia: 

 

1. Załącznik nr 1 do ogłoszenia - Dane identyfikacyjne pojazdu  

2. Załącznik nr 2 do ogłoszenia - Formularz ofertowy na zakup 

samochodu VOLKSWAGEN Passat 

3. Załącznik nr 3 do ogłoszenia – Umowa sprzedaży 

 

 

                                                                                   DYREKTOR 

dr hab. inż. Witold Luty 

 


